股东名称 认缴资本（万元） 实缴资本（万元） 占股比例% 

陆学中 240.00 240.00 80.00 

耿小霞 45.00 45.00 15.00 

牛兴和 15.00 15.00 5.00 

合计 300.00 300.00 100.00 

2004 年 08 月 12 日，河南中财会计师事务所有限公司对郑州万谷机械有限公司的增资予以验证，并

出具“中财验字【2004】第 503 号”《验资报告》。经河南中财会计师事务所有限公司审验，截至 2004

年 08 月 12 日止，贵公司已收到新增注册资本为人民币贰佰肆拾伍万元（2,450,000.00 元），均为货币

资金。 

2007 年 02 月 10 日，有限公司召开第九次（临时）股东会，经全体股东同意，股东会决议如下：耿

小霞自愿将所持股份 45.00 万元全额转让给李衡，牛兴和自愿将所持股份 15 万元全额转让给张彦亭；并

且注册资本由原来的 300.00 万元增加到 1000.00 万元，增资部分由陆学中、李衡、陈正权、郑艺强、

张彦亭以实物投入。此次变更后，公司股东由原：陆学中、耿小霞、牛兴和变更为陆学中、李衡、陈正

权、郑艺强、张彦亭。 

此次变更后的股权结构如下：